
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12120039G

2. Data e Regjistrimit 20/09/2021
3. Emri i Subjektit VELA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Laprake, Rruga Dritan Hoxha, 
Ndertesa 203, H.11, 1023. 
86.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit •Kryerjen e aktivitetit te formimit dhe edukimit profesional 

ne fushen e Teknologjive te Informacionit dhe 
Komunikacioneve, pergatitje, zhvillim, shitje dhe blerje 
programesh kompjuterike, dhe aktivitete te tjera te lidhura 
me ekonomine Digjitale. •Sherbime per zhvillim 
programesh, stafesh te specializuara ne fushen e TIK dhe 
Inovacionit. •Aktivitet ne fushen e prodhimit, blerjes dhe 
shitjes se software (programeve kompjuterike dhe zgjidhjeve 
teknologjike nepermjet programimit), dizenjim programimi 
(kodim) dhe zhvillim, projektim i detajuar i software dhe 
bazave te te dhenave, analize, integrim i perberesve 
(komponenteve), trajnime mbi produktet software, instalime, 
konsulenca, zbatime dhe aktivitete te tjera ndihmese ne 
fushen e teknologjise dhe digjiitalizimit pertej industrise 
perkatese, ndjekje te proceseve, kolaudim, korrigjim, deri ne 
produktin perfundimtar duke realizuar zgjidhje, plotesime te 
sistemit informatik me elementet e sigurise, privatesise 
etj.•Blerje dhe shitje te pajisjeve hardware, kompjutera, 
aksesore dhe pjese te tyre, instalim e mirembajtje te 
tyre.•Kurse te formimit profesional, keshillim karriere, 
ndermjetesim punesimi dhe sherbime te tjera te tregut te 
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punes te lidhura kryesisht me fushen e shkencave 
kompjuterike dhe teknologjise, por dhe me gjere, ne sektore 
te tjere pertej kesaj industrie. •Krijimin, zhvillimin dhe 
mirembajten e lidhjeve profesionale midis punedhenesve te 
lidhur me fushen e teknologjise dhe informacionit dhe me 
gjere si brenda ashtu edhe jashte territorit te- Republikes se 
Shqiperise.•Import dhe eksport te mallrave dhe sherbimeve 
sipas nenpikave a.-f. te ketij neni.•Krijimin, keshillimin, dhe 
financimin e sipermarrjeve te reja (startups).•Blerje 
pjesemarrjeje aksionare apo jo aksionare ne shoqeri te tjera, 
ente konsorciume, te themeluara apo ne themelim, te cilat 
mund te kene objekt te ngjashem ose sidoqofte te nderlidhur 
apo plotesues te objektit te saj, apo sidoqofte ne funksion te 
arritjes te qellimit te shoqerise.Shoqeria mund te beje ose 
mund te kerkoje regjistrimin ne emer te saj, transferoje apo 
te tregtoje si te njejta, patenta e te drejta autori, marka te 
ndryshme, marketingu, licenca, tituj tregtie si dhe te drejta te 
ngjashme intelektuale dhe industriale.Me ne pergjithesi 
shoqeria do te kryeje cdo aktivitet te nevojshem apo te 
dobishem per permbushjen e qellimeve te shoqerise.
Migena Schröder10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2021                Deri: 04/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MigenaSchröder
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,20                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,07

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanVreshta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.998,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Russell GrantVan Cleve

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,20                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,07

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IlirMitrushi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.998,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

EUROCON blue
               Para: 20.003,60                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

23,26
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VELA GROUP
Web site: www.holberton.al
E-Mail: info@holberton.al  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-784724-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830593-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.12.2021 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Ilir Mitrushi dhe emerimin e znj.Migena Schröder.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migena Schröder")                      Nga data 
"04/12/2021             Ne daten "04/12/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDD6B0D-A2F4-4ED8-9EFF-4E53A4060929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80C3299-A6C1-43AA-824A-AC1A001E53CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA876AC9-3406-4457-9DC1-B89F7A2C85F5
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eshte larguar administratori:            ("Ilir Mitrushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB81BC9-33A1-415E-B44D-A19FCA8E2759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15484700-DE18-42AB-B6CE-CD999F0FDBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15484700-DE18-42AB-B6CE-CD999F0FDBCB

